

B. Holms Radiofabrik A/S

**Sneppevej 21
8723 Løsning**

CVR-nr. 87 45 12 16

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/09 2023

Poul Birger Holm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	11
Balance pr. 30. juni 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. Holms Radiofabrik A/S
Sneppevej 21
8723 Løsning

CVR-nr.: 87 45 12 16
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Stiftet: 18. december 1978
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Ulla Rita Hansen
Poul Birger Holm
Helena Margrethe Holm

Direktion

Poul Birger Holm, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet fremstiller spoler, print m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 267.188, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.752.405.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		668.495	1.712
Personaleomkostninger	1	<u>(929.217)</u>	<u>(1.139)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(260.722)	573
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(4.400)</u>	<u>(4)</u>
Resultat før finansielle poster		(265.122)	569
Finansielle indtægter	2	43.400	106
Finansielle omkostninger	3,4	<u>(54.351)</u>	<u>(19)</u>
Resultat før skat		(276.073)	656
Skat af årets resultat	5	<u>8.885</u>	<u>(2)</u>
Årets resultat		<u>(267.188)</u>	<u>654</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(267.188)</u>	<u>654</u>
		<u>(267.188)</u>	<u>654</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.390	10
Materielle anlægsaktiver		5.390	10
Værdipapirer	3	469.280	512
Andre tilgodehavender		150.000	150
Finansielle anlægsaktiver		619.280	662
Anlægsaktiver i alt		624.670	672
Råvarer og hjælpematerialer		141.000	146
Varebeholdninger		141.000	146
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		365.576	70
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.784	0
Andre tilgodehavender		1.974	17
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		24.759	21
Periodeafgrænsningsposter		17.294	0
Tilgodehavender		420.387	108
Likvide beholdninger		1.191.605	1.404
Omsætningsaktiver i alt		1.752.992	1.658
Aktiver i alt		2.377.662	2.330

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		752.405	1.019
Egenkapital	6	<u>1.752.405</u>	<u>2.019</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	9
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>9</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		286.481	84
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.238	0
Anden gæld		294.538	208
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>625.257</u>	<u>302</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>625.257</u>	<u>302</u>
Passiver i alt		<u>2.377.662</u>	<u>2.330</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	1.019.593	2.019.593
Årets resultat	0	(267.188)	(267.188)
Egenkapital 30. juni 2023	<u>1.000.000</u>	<u>752.405</u>	<u>1.752.405</u>

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Årets resultat		(267.188)	654
Reguleringer	8	6.466	(80)
Ændring i driftskapital	9	19.699	50
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(241.023)	624
Renteindbetalinger og lignende		43.400	51
Renteudbetalinger og lignende		(11.231)	(20)
Pengestrømme fra ordinær drift		(208.854)	655
Ekstraordinære indbetalinger		0	(91)
Betalt selskabsskat		(4.158)	(3)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(213.012)	561
Salg af immaterielle anlægsaktiver		0	101
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	101
Ændring i likvider		(213.012)	662
Likvider 1. juli 2022		1.404.617	742
Likvider 30. juni 2023		1.191.605	1.404
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		1.191.605	1.404
Likvider 30. juni 2023		1.191.605	1.404

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	907.894	1.109
Andre omkostninger til social sikring	21.323	30
	<u>929.217</u>	<u>1.139</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	55
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle indtægter	43.400	48
	<u>43.400</u>	<u>106</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>512.400</u>	<u>456.960</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(43.120)</u>	<u>55.440</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>469.280</u>	<u>512.400</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	6.700	3
Andre finansielle omkostninger	4.531	16
Kursreguleringer omkostninger	43.120	0
	<u>54.351</u>	<u>19</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(8.885)	2
	<u>(8.885)</u>	<u>2</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 aktier à nominelt kr. 5.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med P.B. Holm Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(43.400)	(106)
Finansielle omkostninger	54.351	20
Af- og nedskrivninger	4.400	4
Skat af årets resultat	(8.885)	2
	<u>6.466</u>	<u>(80)</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	5.000	(95)
Ændring i tilgodehavender	(308.582)	382
Ændring i leverandører mv.	323.281	(237)
	<u>19.699</u>	<u>50</u>